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iXJísAíi
(Éjszakai telefonjelentéseink.)

Anglia erősíti légi haderejét

London, május 11. Az angol he
lyei les miniszterelnök nagyobb be
szédet mondott, melyben kijelen
tette, hogy Anglia hatalmas mér
tékben megerősíti és Franciaor
szággal egy vonalra emeli légi had
erejét, ha a leszerelési tárgyalások 
meghiúsulnak.
Elnökválasztás Csehországban

Prága, május 11. Az doiökvá- 
lasztó nemzetgyűlés csütörtökön 
újból össze ül és hét évre megvá
lasztja az új elnököt. A legfőbb 
tisztségre csak egy jelölt van. 
Massaryk. akinek újbóli megvá
lasztása biztosra vehető.

Katasztrófális szárazság 
Lengyelországban

Varsó, május 11. Lengyelország
ban katasztrofális arányokat ölt 
a szárazság és ia hőhullám, mely 
már is elpusztította a vetések jó 
részét és kiégette a réteket. A nagy 
hőhullám következtében több falu 
a porig égett.

Íz orvos útja Rómába

Budapest, május 11. Fritz János 
dr. orvos különös tettre határozta 
el magát. Szombaton reggel indul 
el a Lánchídfő] és gyalog fog Ro
mába menetelni. Az orvos távgya
loglásának célja egészségügyi pro
paganda.

Mosanov bajban

Szófia, május 11. Musanov bol
gár miniszterelnök helyzete alapo
san megingott, amennyiben a radi
kális párt elhatározta, hogy kilép a 
kormányból.

Íz újpesti nemzetközi 
sakkverseny

Budapest, május 11. A verseny 
mai fordulóján Friedmann nyert 
Vidmar ellen. Pirc Réti ellen. Stei
ner L. Havasi ellen. Lilienthal 
Thoinas ellen. A Sterk Tartako
wer és a Flohr- Treybal játszmák 
döntetlenül végződtek. Függőben 
maradt a Steiner E.—Eliskasses és 
a Stahlberg—Griinfeld játszma. A 
versenyen továbbra is magyar Li
lienthal vezet, akinek előnye m -g 
nőtt.

Hírek Párisitől

Páris, május 11. Nyomott han
gulatban ült össze az országos ra
dikális párt, melynek tekintélyét 
erősen megtépázta a Stavisky-iigy. 
A gyűlés kb. 1500 főnyi közönsége 
botrányt botrány után halmozott, 
majd a kiküldött bizottság kizár
ta a tagok sorából Ihilamiert é.s 
Malvint. Az utóbbi kizárása nagy
szenzáció. A gyűlésen viharos tün
tetés volt Herriot ellen, kit amikor 
beszélni akart, kifütyültek és le

hurrogtak. A gyűlés követelte, hogy I a tömeg kifütyül#, majd letépte a 
a radikális párt ne vegyen részt a | francia zászlókat. A szultán azon- 
kormányban és szakítson azzal. - nal visszautazott Rabattba. A fran- 
Marokkó fővárosában, Fezben ha- I ciák megtorló intézkedéseket tesz- 
talmas tüntetés volt a városba ér- ! nek és máris tömeges letartóztatá- 
kezett marokkói szultán ellen, akit í sokat eszközöltek.

Soml^fslirveszie7 Szeged poigár- 
mestere, váratlanul elhunyt

< A Kecskeméti Lapok budapesti 1 szólítják nyugdíjazás iránti kérvé- 
szerkcsztöségének éjszakai telefon- I nyének benyújtására. E körül hir- 
jelentése.) Somogyi Szilveszter dr. lapj vita indult meg. mely rendki- 
Szeged város országoshírű polgár- I vili megviselte a polgármestert, 
mestere. Zimay Károly osztálytár- j Somogyi Szilveszter péntek este 
sa. Kecskemét nagy barátja, pénte- 1 váratlanul roszul lett és bár orvo
kén este egynegyed 10 órakor vá- i sa ott volt mellette, hosszabb ha- 
ratlanul elhunyt. A polgármester | láltusa után szívgyengeség követ
hónapok óta beteg volt, de lég- • kertében meghalt. Halála megdöb- 
utóbb már erősen javult az állapo- j benóst, nagy részvétet keltett. So- 
ta és azzul a gondolattal foglalko- , mogyi Szilvesztert, aki a magyar 
zott, hogy visszatér hivatalába. A I közigazgatás egyik kiválósága volt, 
legutóbbi napokban felmerült an- | valószínűleg vasárnap helyezik 
nak a terve, hogy a polgármestert | örök nyugalomra, 
éppen hosszas betegsége miatt fel- 
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Horváth Mihály dr.-t 
egészségügyi főtanácsossá 
nevezte ki a kormányzó

A >,legifjabb kecskeméti méltóságos úr« kinevezése 
ma jelenik mez a hivatalos lapban

A kecskeméti közélet néhány hó- ■ 
nappal ezelőtt ünnepelte összedob- I 

bánó szívvel Hor- | 
váth Mihály dr.-t. ' 
a legidősebb kecs- , 
keméti orvost. Kecs- | 
kémét város volt 1 
országgyűlési kép- 1 
viselőjét. aki az , 
egészségügy szolgá
latában tanúsított 
értékes munkás- ■
ságáért elismert*- i
séül aranydiplomát 
kapott a budapesti 
tudományegyetem

től. Alkotásait, köz
hasznú tevékenysé- 
véste emlékezetbe

Kecském . ! rokonszenves égvén in

Görögország követe rendkívül kellemes 
napot töltött áldozócsütörtökön 

Kecskeméten
A kecskeméti görög egyház történe

tében fénye* napot jelent Adózó-csü
törtök napja. A több mint 200 éves 
múltban egyetlen egyszer sem érte az 
-y házat olyan kitünteti*, mint teg

napelőtt. miikor Sicilianas Demeter. 
Görögország budapesti követe tisztelte 
meg egyházának híveit látogatásával. 
De eseményt jelent ez a látogatás 
Kecskemét életében is, mert a görög 
követ .személyében egy kivételes mű
veltségű. európai látókörű diplomata 
vitte magával ..illatos aminkként" —

gének tiszteletében és becsülésé
ben összeforrott közvéleménye.

A felemelő élménnyel gazdagító 
ünneplésnek a legmagasabb hely
ről érkezett ma visszhangja: a 
kormányzó Horváth Mihály dr.-t 
egészségügyi főtanácsossá nevezte 
ki. Kecsknn.'-t egész, társadalmában 
őszinte öröm fogadja e megérde
melt kinevezés hírét, amely való- 
• zínűleg a hivatalos lap szombati 
számában fog megjelenni.

A belügyi államtitkártól pénte
ken délután érkezett első gratulá
cióhoz bizonyára százaké sorako
zik majd híradásunk nyomán s 
ezer és ezer szívben kelt megnyug
tató és jelentős érzést az érdemnek 
egész élettel kivívott államfői meg
koszorúzása.

mint mondotta, Kecskemét jóhírét.
A görög .követ csütörtökön reggel 

autóval érkezett meg Kecskemétre kí
séretével. Három fényes gépkocsi hoz
ta az előkelő vendégeket, akik a görög 
'•■mplomlsiu hallgatták végig a Koffas 
Leontin archimandrita által celebrált 
ünnepi mi«ét.

A mise után a kúvasúttal Bugacra 
rándultak ki és ott fogyasztották cl a 
már messze földön híre* bugaci ebé
det. A Miér asztalnál a polgármester 
nevében Liszkn Béla tb. főjegyző kö

szöntötte a követet, aki francia nyelvű 
| válaszában bensőséges szeretettel tett 
- hitvallást a magyar nemzet iránt ér- 
; zett becsüléséyil. elismeréséről és ra- 
, gaszkodásáról. Szavai mély hatást vál

tottak ki a hallgatóság lelkében és az 
: ebéd résztvevői hosszasan, lelkesen 
l ünnepelték. A beszédét Papp György 
I ny. főkapitány köszönte meg szívből 

jövő szavakkal. Hajnóczy Iván dr. tol- 
I mácsolta szavait, mire a követ Papp 

Györgyöt. Kecskemétet és a szép ma- 
I gyár pusztát köszöntötte költői szár

nyalásé beszédében. hangoztatva, 
. hogy élete egyik legkellemesebb napját 

töltötte kecskeméti barátjai társaságá
ban.

A nagyszerű ebéd után a legvidá
mabb hangulatban maradt együtt a 

I társaság az alkonyati órákig és Zsákai 
Laci muzsikája mellett gyönyörűség
gel hallgatta a kiváló görög énekes, 
Ijontas Konstantin művészi tökéletes
séggel előadott magyar nótáit. Vígan 
folyt a tánc is és nagy sikere volt a 
pompás fagylaltnak, amivel Fekete 
Lajos erdőmérnök és felesége vendég
szerető háza lepte meg az illusztris 

. vendégeket. A görög vendégek névso
rát már közöltük. A meghívott hely- 

i beliek sorában jelen volt többek kö- 
j zött vitéz Héjjas Iván dr. is.

Előléptetések a Takarék
pénztár Egyesületnél 

| A Kecskeméti Takarékpénztár 
I Egyesület igazgatósága a legutóbbi 
j értekezletén több tisztviselő előlép

tetését határozta el. Winklcr István 
főkönyvelő a cégvezető-főkönyvelői 

I címet kapta. Sárkány Tibor helyei - 
I tes főkönyvelő főkönyvelővé. Major 
I Sándor osztályvezető h. főkönvve- 
| lövő. Kiss László helyettes osztály 

vezető osztályvezetővé lépett elő.
I Az igazgatósági határozat értei

mében Bóna Lajos. C.satay Ferenc 
és Füvessy Károly segédkönyvelők 
tényleges könyvelők lőttek. 
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EXPRESSZHIREK 
EGY MONDATBAN

A szárazság következtében a ta
valyi 9 és félmillió mázsás rozster
més 30 35 százalékkal csökkeni 

I lóg: a hivatalos termésbecslés 
szombaton délután jelenik meg.

t ('ágii olasz tenorista május 18-án 
j szerepel a budapesti operaházban; 

az előadás közvetítéséért a rádió 
| 8000 pengőt ajánlott fel Giglinek.

A német márka aranyfedezete 5 
: és félszázalékra csökkent, 
j Sztranyovszkv Sándor vasárnap 
i beszédet mondott Szvkszárdon; 
i hangoztatta, hogy a magyar—olasz 
, búzacgyezin.ny megjavítja a gaz- 
: datársadalom helyzetét.

Angol jelentések szerint Német- 
; ország visszatér a Népszövetségbe.

Amerikában a rekkenő hőség és 
homokvihar következtében elpusz
tult a vetések háromnegyedrésze 

| Pénteken megkezdődtek Becsben 
| a magyar-cseh kereskedelmi tár- 
I gyalások.
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A Kath. Egylet 40 éves jubileuma |

i

Impozáns keretek között zajlott 
le Áldozócsütörtökön a Kath. Egy
let fennállásának 40 éves jubileumi 
ünnepsége. Reggel 9 órakor a zsú
folásig megtelt r. kath. nagytemp
lomban Kovács Sándor apátplébá
nos mondott szentmisét, majd in
tézett szentbeszédet a zászló alatt 
megjelent egyleti tagokhoz.

Délelőtt 11 órakor a r. kath. egy
ház dísztermében -tartották meg a 
díszközgyűlést, amelyen megjelent 
Zsitvay Tibor dr. ny. igazságügy
miniszter, Kiss Endre dr. polgár
mester. Zimay Károly ny. polgár 
mester, vitéz Rábay István alezre- j 
des. Bardócz Árpád ügyészségi el
nök. vitéz Kovács István vitézi I 
székkapitány és számosán a kecs- [ 
keméti katholikusság vezető férfiéi 
közül. A Kath. Egyházi Énekkar 
Hiszekegy-e után Cserey-Pechány 
Albin dr. elnök lendületes beszéd- i 
ben nyitotta meg a közgyűlést. ’ 
Hangoztatta, hogy 40 év erednie- 1 
nyes munkája csendül fel a dísz
közgyűlésben s az egylet nenizet- 
és társadalommentő munkát vég
zett. amikor az öldöklő hancban. 
pénzszerzésben a magyarok elfelej
tették. hogy testvérek. A szervez
kedés mai idejében szüksége van a 
társadalomnak a Katii. Egyletre, 
melyet a szeretet vezérel és kon
struktív munkát tűz. ki feladatául. 
Az egyleti tagokban a 'haza megta
lálja hű polgárait, akikre mint pil
lérekre. nyugodtan lehet építeni.

Az elnöki megnyitó után Zsitvay 
Tibor dr. ny. igazságügyminiszter 
szólalt fel és elismerését fejezte ki 
az egylet 40 éves munkája fölött. 
A 40 év első fele harcban telt el a 
szélsőséges áramlatok ellen, a má
sodik fele pedig vágyódás volt a 
megújhodás után. Beszéde végén 
kitartásra, altba tatosságra hívta fel 
a nv. miniszter a megjelent egyleti 
tagokat.

A díszközgyűlés ünnepi szónoka. 
Huszár Károly ny. mmisztterelnök. 
az OTI vezérigazgatója. a magyar 
kathodikus élet egyik vezéralakja, 
közel másfélórás beszédben, a kö
zönség nagy figyelme mellett is
mertette azokat az áramlatokat, vi
lágnézeti felfogásokat, melyekkel a 
katth. egyháznak s így a kecskeméti 
Kath. Egyletnek is fel kellett venni 
a harcot. Kijelentette, hogy az egy
let 40 évéből 33 évet ismer, sok al
kalommal leutazott Kecskemétre, 
amikor vagy az egyház, vagy a 
haza körül baj volt, mikor világné
zetek harcoltak egymással. A tár
sadalom romlásának egyik megin
dítója volt a felekezet né Íkülíség be
vezetési-. mely tulajdon képen a 
semmi-hit vallása volt. A felekezet
ijeik üli ség súlyos következmények
kel járt: a politikai téren eljutot
tunk a világháborúhoz, a gazdasági 
téren a hatalmasok kiszipolyozták 
a gyengéket » egyes néprétegek 
lejjebb csúsztak. Megindult a tönk
rement magyarok Amerikába ki
vándorlása, a felső népréteg elpu- 
hult. a középosztály és a földmíves 
osztály pedig lezUÍiant az öt meg
illető helyről.

— A 33 évvel ezelőtt folyt har- 
cok nem pártharcok, hanem a lelki-

Fiilöp Béla. vaskereskedésében 

zománcozott edény legolcsóbban 
■sereshető be 8iabadsag-tér S es Gáspár Andras-utca 6. Telefonit

Ismereti szabadságért vívott nagy 
küzdelmek voltak. Küzdelem a há- 
zasság felbonthatatlanságáért, mely
nek támadói már ma belátják, 
hogy a házasság szentségét elérték- 
teienítették. Ma már tudjuk, hogy 
egészséges nemzedékek csak a tisz
ta családi tűzhelyen nőhetnek fel. 
A házasság szentségének támadása 
oda vezetett, .hogy vannak határ
széli falvak, melyekben évenként 
több a koporsó, mint a bölcső, hol 
mindössze egy-két gyerek szaladgál 
csak az utcákon, kocáknak csúfol- ; 
ják a sokgyermekes anyákat az egy- 
kés vagy „egyse” anyák.

Hinnünk kell Istenben, aki 
fenntartja a világot, aki a bűnnek 
elhozza a büntetést. Nincs más ' 
megoldás a politikában, a gazda
sági. társadalmi, családi életben, 
csak Krisztus. A hívők menjenek , 
ki a fórumra és 'hangosan hirdessék 
tiszta erkölcsi felfogásukat az ellen- : 
ségnek. fejezte be nagyhatású 
beszédét Huszár Károly a közön- . 
ség tomboló tapsa kíséretében.

A díszközgyűlés Cserey-<Pechány 
Albin dr. indítványára táviratilag 
üdvözölte Hanauer A. István váci ,

Két héttel a veszedelmes Orbán 
előtt, május 12-én. ma nyitja ránk 
az ajtót a három fagyos szent ve
zére: Pongrác. A hagyomány és az 
évszázados tapasztalat azlt tartja 
Pongrácról. Szerváéról es Bonifác- 
ról. hogy május ide, május oda. ők 
nem respektálják a tavaszt, hanem, 
hacsak lehet, felújítják egy-két 
hajnali órára a telet s hozzák a ki- 
zsendiilt természet legsötétebb ré
mét: a fagyot. f __

A világ legkisebb festője Kecskeméten 
Szilágyi István festőművész néhány napig kiállítja városunkban 

nagyszerű olajfestményeit és akvarelljeit
Néhány nap óta érdekes vendége 

van Kecskemétnek. Szilágyi István, a 
kiváló magyar festőművész tartózko
dik városunkban. Nevét nemcsak mü
vei tették híressé, nemcsak az. hogy 
kitűnő piktorpedcigógiis is, hanem az 
is. hogy Szilágyi a világ legki.<ebb 
festőművésze.

Tegnap este látogatást lett szerkesz
tőségünkben. Hellyel kínáltuk, de úgy 
tudott csak a .székre felülni, hogy 
előbb megfogódzott az asztalban. Mi
kor aztán okmányait akarta előszedni, 
lepattant helyéről és a széket használ
ta maga előtt asztalnak. Az íróasztal
ra már alig tudott felkönyökölni, te

I
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Szerdán kezdődik a színház kéthetes 
pótszezonja 

Megjelent az első szinlap
Miklósy Imre .színigazgató f. h>

16-án. szerdán kezdi kéthetes pót- 
szezonját a régi teljes együttessel, 
.íz első színlap már megjelent. A 
műsor a következő:

F. hó 16—17-én Helyet az ifjú-

I megyéspüspököt, majd Labanc: 
Ferenc dr. alapos kidolgozásban is
mertette az egylet 40 évének törté
netiét. melynek kiemelkedő nüozza- 
natai voltak az 1894. évi megala
kulás. Kada Eleknek 1899-ben el
nökké választása, 1922. évben a je
lenlegi székház felavatása és 1927- 
33. években Révész István és Ko
vács Sándor plébánosok iránytűdé 
működése. Varga Gyula pénztáros 
az egylet áldozatkészségéről, pénz
tári eseményeiről számolt be rész
letesen. A díszközgyűlés Kovács 
Sándor apátplébános frappáns zá
rszavaival ért véget.

Este a székház nagytermében 100 
terítékes jubileumi vacsorát rendez
tek. melyen az első felköszöntőt 
Kovács Sándor apátplébános mon
dotta a tisztikarra. Dömötör Lajos 
dr. h. polgármester a város közön
sége nevében szólalt fel. Cserey- 
Pechány Albin dr. a tisztikar ne
vében hatványozottabb működést 
ígért, melyfhez a tagok segítségét 
kérte. Felszólalt még Konc: Mihály 
dr., Királymezey Tibor pápai ka
marás és Linka Ferenc esperes. Az 
ízletes vacsorát Bogi Lajos háznagy 
rendezte a tőle megszokott kész
séggel. A vacsora után késő éjfél
utáni órákig együttmaradt a társa
ság Zsákai Laci muzsikája mellett.

Az idén az előzmények nem olya
nok. hogy komolyan tartanunk 
kellene a fagytól. Reméljük, hogy 
a fagyos szentek ezúttal nem ma
radnak hűek önmagukhoz. Még 
azt sem bánjuk, ha a nagy mele
get elűzik egy kissé, csak hozzanak 
helyvtrte esőt. Az sem lenne baj. ha 
hideg esőt kapnánk, csak az lenne 
a fontos, hogy inkább 48 óráig 
essen, mint negyvenhétig.

kintette! arra, hogy a több; emberek
nek mindössze az övükig ér. A kiváló 
tehetségű művész rendkívül kedélyes 
emlx'r hamarjában egész sereg vidám 
emlékét elevenítette fel. Elmondotta, 
hogy szükség esetén gyerekkocsiban 
is elalszik egy-egy éjszakára, dunnául 
pedig állandóan kapricpárnát használ.

Szilágyi István a Mű pártoló Egyesü
let kérésére néhány napra káílítást 
rendez Kecskeméten müveiből. Mele
gen színezett, ózondús magyar leve
gőjű képeit bizonyára szívesen tekinti 
majd meg a műszerelő kecskeméti kö
zönség.

■''ágnak, vígjálték. 18-án Sárga li
liom olcsó helyárakkal (20 -80 fil
lérig! 19-én Kék Duna, operett. 
Pünkösd vasárnapján délelőtt a 
budapesti gyermekszínház vendég
játéka. délután Helyet a: ifjúság
nak este Kék Duna Pünkösd hét
főjén délelőtt gyermekszínház. este 
Dr. Jazz. operett 22-én Dr Jazz. 
23-án Tmuri*, vígjáték.

Erlrlfts szerkesztő: Szabó Ambrus
l.uptntajdnnos  és kiadó: 

az Első Keokeméll Hírlapkiadó 
** Nyimda-Készvénytérsasáit 

Szerkesztőség és kiadóhivatal: 
Eéltemplom kóz Telefon: 141
Előfizetési dij negyedévre 4.MI pengd

dr.

Az Orvosszövetség 
közgyűlése 

Előadás a hypnotizmusról
Az Orvosszövetség kecskémé tvi- 

déki fiókja f. hó 12-én, szomliaton 
délután egynegyed 6 órakor előadó 
ülést, egynegyed 7 órakor pedig évj 
rendes közgyűlést tart a Kaszinó 
Egyesület kistermében.

Előadást tart Somogyi István dr. 
egyet, ni. tanár, klinikai adjunktus 
.4 hipnotizmusról.

A közgyűlés tárgysorozata: 1. 
Elnöki megnyitó. 2. Főtitkári be
számoló. 3. Titkári jelentés. 4 
Pénztáros és számvizsgáló bizott
ság jelentése. 5. Számvizsgáló bi
zottság újraválasztása. 6. Indítvá
nyok.

Közgyűlés után este 8 órakor a 
Kaszinóban társasvacsora, amelyen 
a családtagokat is szívesen látja a 
szövetség vezetősége.

A Háztulajdonosok 
Szövetsége vasárnap tartja 

tisztújító közgyűlését
A Kecskeméti Háztulajdonosok 

•Szövetsége f. hó 13-án, vasárnap 
délelőtt fél 11 órakor tartja tiszt
újító közgyűlését a városháza köz
gyűlési termében. Az elnöki tiszt
ségre a szövetségnek sikerült Hor
váth Mihály dr.-t megnyerni, aki
nek köztiszteletben álló, kiváló 
egyénisége biztosíték arra, hogy a 
szövetség eredményes munkásságot 
fog kifejteni céljai megvalósítása 
érdekében.

A tárgysorozaton szerepel az elr 
nöki megnyitó, titkári, pénztárosi 
és számvizsgáló bizottsági jelentés, 
a tisztikar és a választmány újjá
alakítása. végül indítványok és ha
tározati javaslatok.

Az Ágasegyházi Gazdakör 
látogatása a Mezőgazdasági 

Szakiskolában
Szerdán kedves vendégei voltak 

a Mezőgazdasági Szakiskolának. 
Az Agasegyházi Gazdakör tett lá
togatást 15 kocsin Fleisclimann 
Oszkár elnök vezetésével. A vendé
geket a tanári kar togadtia és mu
tatta meg az intézet mintatelepeit, 
melyek valósággal elragadták, a 
gazdákat.

Délben 2 órakor ebéd volt, mely 
után az ágasegyháziak gazdag ta
pasztalatokkal térte vissza.

Sopron propagandája 
Kecskeméten

A vidéki városok egymásnak mutat
ják be nevezetességeiket. Az első ilyen 
film szombaton kerül hozzánk Sop
ronból.

A flmet. mely 110 képből áll és 
amelyet rövid előadás kísér, a rendes 
inozielfedtook előtt vetítik le. Ezúton 
is felhívjuk rá -az olvasók figyelmét. 
aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa 

Kecskeméten 
műbútorok

lakásberendezés 
kizárólag 

Ségner Lipót és Fiánál. 
Iparművészeti lakásberendező 

Nagykőrösi-utca 5.
Minden 3 napon új kirakat a saját 

késsítményeinkből 565 
▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼
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HÍREK
1934 május 12. Szombat. Katholikus 

Pongrác vt. - Protestáns: Pongrác. — 
Izraelita: 5694 ljar 27. S. B. 5. P. — 
Nap kel 4 óra 28 perckor, nyugszik t9 
óra 25 perckor. — Hold kel 3 óra 23 
perckor, nyugszik lö óra W perckor.

A Meteorológiai Intézel jelenti este 
10 órakor: Északkeleti, északi szél, uál 
tozó felhőzet, több helyen zivatarok. — 
/I meleg kissé csökken.

A gyógyszertárak közül május 1-től 
15-ig Katona Zsigmond (Batthyány utcai, 
Kemény és dr. Dömötör (Rákóczi-út) 
gyógyszertára tart éjszakai ügyeletes 
szolgálatot.

Este 9 órától reggel 7 óráig orvosi 
vényekre kiszolgáltatott gyógyszerek 25 
százalékkal drágábbak, orvosi vény nél
külieknél 50 fillér pótdij fizetendő.

•— Az elmúlt nap hőmérséklete 
A Mezőgazdasági Szak
iskola jelenti este 9 óra
kor: A hőmérséklet ma
ximuma 4-27 fok. mi
nimuma 4-12.5 fok. az 
esti 7 órai hőmérséklet 

4-22 fok. talajmenti hőmérséklet
• 10.1 fok volt. Kevés felhőzet, 

gyenge északi szél.
Gabonatőzsde. (Éjfélkor je

lenti budapesti tudósítónk.) A chi
cagói tőzsdén a búza határidős 
piacán zárlat (zárójelben az előző 
napi zárlat): májusra 11.14 
(10.76), júliusra 11.04 (10.56).
szeptemberre 11.13 (10.66). Liver
poolban májusra 8.52 (8.42) július
ra 8.84 (8.681. szeptemberre 9.17 
(9.06).

A ref. gyülekezeti kirándulás 
az idén is fényesen sikerült. Mint
egy 1500 főnyi tömog lepte el az 
erdő dombos részét, ahol a polgári 
iskolások és leányköri tagok sza
valataiban gyönyörködött a kö
zönség. Azután Fráter István dr. 
reálg. tanár beszélt az őszinteség
ről. A kiránduláson Vass Vince dr. 
lelkész tartotta a befejező áhítatot, 
mely egyben az idei utolsó csütör
töki bihiliaóra volt. Ima és ének 
zárta be a pompásan sikerült, ha
talmas arányú gyülekezeti kirán
dulást.

Az unitárius püspök Kecske
méten. Józan Miklós unitárius 
püspöki vikárius szombaton dél
után a 4 órás gyorsvonattal Kecs- I 
kéméire érkezik. Kecskeméti tar
tózkodásának programja: fogadta
tás a pályaudvaron az unitárius ' 
szórvány az erdélyiek részéről. ! 
majd a városházán az egyházak és 
a polgármester részéről. 6 órakor | 
Buzogány Lajos gondnok lakásán i 
értekezlet a hívekkel. Vasárnap dél- ' 
előtt 10 órakor a ref. templomban 
istentisztelet, úrvacsoraosztás, ke
resztelő. 12 órakor a r«f. egyház- | 
tanácsteremben ismerkedés. Dél
után a püspök visszaadja a látoga
tásokat és az esti gyorssal eluta
zik.

* Vörös salak tciuiiszpályákhoz. 
kertekhez kapható Itosenbaumnál.

A Kér If jak Egyesülete szom
baton este 9 órakor választmányi , 
ülést tart a kereskedelmi alkalma
zottak orsz. kongresszusának elő
készítése tárgyában. Az ülésen a 
nagykőrösi és flélegvházi társegye- 
sületék kiküldöttjei is résztvesznek.

Az Ipartestiilel és a Polgári 
Daloskör kirándulása. Az Ipartes- 
fület és a Polgári Daioskör közös 
rendezésben családias kirándulást 
tervez sy. iparosság részére.
Bérautó

Khdaludyutca 17.
Telefon: 33.

I Már csak három napig lehet a vásár
I 50 százalékos kedvezményével Budapestre utazni

Már csak három napig tart a vásár. ; hány számmal tudjuk jellemezni. A vá 
| Három nap. szombat, vasárnap és hétfő i sár első kilenc napján 16000 külföldi és 

áll rendelkezésére azoknak, akik még ed- ' több, mint 30.000 vidéki érkezett Budá
dig nem kerestek fc-l a vásárt és akik I pestre. A vásáron megfordult látogatók 
ebből a célból fel akarnak utazni Buda- ' összes száma pedig Áldozócsütörtök esti 
Pes,re ' órájáig bezárólag közel 400.000-re lehető.

Május 14-én, hétfőn 12 óráig kell Bu- i Három napig tart még a vásár, de. 
dapestre érkeznie annak, aki a vásárnak ! már ma is megállapítjuk azt. hogy a 29 
a visszautazás tekinteteben pünkösd kedd- | éve fennálló magyar vásár 10. nemzet- 
jéig érvényes 50 százalékos utazási ked- közi vására — amint azt a vásárt meg- 
vezményét igénybe akarja venni. I látogató parlamenti -tagok is megállapi-

A vásár iránt eddig mutatkozó nagy tolták — az eddigi vásárok sorában a 
nemzetközi érdeklődést a legjobban né- | legnagyobb sikert jelenti.

— A Turul Szövetség Bercsényi 
BE május hó 13-án rendezi a már 
múlt évben közkedveltté vált kirán
dulását a Fehér-tóhoz. A névre 
szóló meghívókat már kiküldte a 
rendezőség. A kirándulás rendezé
sével kívánja pótolni az egyesület 
a tervbevett műsoros táncestélvt. 
melyet közbejött akadályok miatt 
csak az ősz folyamán áll módjában 
megrendezni. Indulás a Rávágy-fcéri 
állomásról reggel 8 órakor és dél
után háromnegyed 2 órakor. Ked
vezményes vasúti jegyek és meg
hívók az egyesület tagjaitól igé
nyelhetők. Vezérség.

— Horváth Árpád dicsérete az 
Árvaháznak. Horváth Árpád, a 
Nemzeti Színház főrendezője az 
egyik budapesti lapban nyilatko
zott a Bánk bán szabadtúri elő- 
adásának előkészületeiről. Többek | 
közt a következőket mondotta: — 
Remélem, hogy újra olyan kelle- 
mes meglepetésben lesz részem a 
kecskeméti Bánk bán alkalmával. : 
mint 1930-ban. amikor Katona 
centennáriuinán a néma személyzet 
nagy részét az ottani árvaház nö
vendékei szolgáltatták. akiket pá
ratlan lelkességü igazgatónőjük bá
mulatos rendezői készséggel segí
tett betanítani. A pesti művszek 
maguk Is meglepetten és nagy | 
örömmel látták ezeket a fiatalokat. 
Kívánom magamnak, hogy újra I 
ilyen kitűnő anyaggal találkozzam

— Köszönet. Lichtneckert And- I 
rás vk. ezredes, álkanásparancsnok 
ezúton mond köszönetét az Első 
Kecskeméti Konzervgyárnak, a 
Platter-gyámak, a Sertéshizlalók 
Gőzmalmának. Pataki Albertnek. 
Molnár Máténak és Deim Gusztáv
nak azért, mert a helyőrség tiszti
altiszti és tisztesi karának múlt évi 
nov. 1-től 1934. április 30-ig terje
dő eb. deltetési akcióját természet
beni adományukkal támogatták.

— Közszemlén a képviselővá
lasztók pótnévjegyzéke. Az. ország
gyűlési kép viselő választók 1935. 
évi pótnévjegyzékét és a kihagyot
tak jegyzékéi május 16. és június 
14. között teszik közszemlére a köz
ponti irodában és azon hazakban, 
amelyek lakóit újonnan vették föl 
a névjegyzékbe, illetőleg, amely hú- 
zuk lakóinál új felvétel vagy kiha
gyás történt. A névjegyzék ellen 
május 16-tól 30 napon belül lehet 
írásban fölszólalni. A központi vá
lasztmány a fölszólalások és észre
vételek felett július 31-ig dönt.

A balatonfüredi orvosból má
jus 13—20. között lesz. Kecskemét
ről Somogyi Gyula dr. vesz részt 
az ervoshéten.

A has gyakori teltsége, a re- 
kész erősebb feltolódása, má jtájéki 
fájdalmak, emésztési nehézségek, 
gyomorbélhurut és sárgaság a tér- | 
mészetes ..Ferenc József" keserű
víz használata által megszűnteibe- | 
tök és az agy. a szem, tüdő vagy I 
szív felé irányuló vértódulások el
leniül yo zható k.

Ahisztid
Rubidó gráf hazajön kis kutyá

jával déli sétájáról és odaszól az 
inasnak:

— Baptist, azonnal ki kell mos
ni a C.ézách száját.

— Jaj. méltóságos uram. —- kér
di ijedten az inas. — mi történt 
vele?

— Meghachapott egv utcasep- 
chőt.

Kinevezés. Az igazságügymi
niszter Bújna Oszkár kezelőt Mező
túrra járásbírósági tejokik öknywe- 
zetövé nevezte ki.

A Bercsényi Bajtársi Egye
sület kirándulása. A Bercsényi BE 
f. hó 13-án. vasárnap rendezi meg 
szokásos társas kirándulását Fe
hértó erdőhöz. Az egyesület vezető
sége q kirándulásra meghívókat 
bocsájtott ki. Aki tévedésből meg
hívót nem kapott és arra igényt 
tart, jelentse az egyesület bármeJy 
tagjánál. Vonat indul reggel 8 és 
délután háromnegyed két órakor. 
Visszaérkezés este fél 8 órakor. 
Útiköltség oda.-visza 30 fillér. Ked
vezményes jegy a vasútnál a jegy
árusítással megbízott bajtársaknál 
váltható.

Félárujegyek és utazási iga
zolványok a Nemzetközi Vásárra 
a Menet jegyirodában.

Súlyos kerékpárszerencsét- 
lenség történt tegnap délután a 
Csongrádi-utcán. Villatörés követ
keztében Csányi József mechanikus 
segéd leesett a kerékpárjáról és bal
kezén súlyos záródásokat szenve
dett. A kórházban részesítették első 
segélyben.

— A Kecskeméti Dalárda szom
baton este 6 órakor vegyeskari 
összpróbát tart.

— Találtak a kisnyíri kiránduló
helyen szerdán egy zsebórát. Iga
zolt tulajdonosa átveheti a r. kath. 
plébánián

— Halálozások. Tasi Józsefné 
Borbély Erzsébet rk 20 éves. Vá
rosföld 172. Végh László rk. 1 
napos. Dankó-utca 12. — Kurucz 
Gergely rk. 32 éves mindenes. Kór
ház-utca 2. Kiss Etelka rk. 23 
hónapos. Rendőrfalu. — özv. Vi- 
rágh Ferencné Mészáros Mária rk. 
72 éves. Batthyány-utca 9. Pó
lyák Gábor rk. 64 éves fm.. Budai - 
hegy 55. — Bontó János rk. 73 
éves csizmadiamester. Szent László- 
város 1. — Zöld János rk. 12 éves. 
Zöldfa-utca 50. — Magány Piroska 
rk. 11 éves. Pálmonostor.
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA 

Kohn
Kohn egy remekül sikerült sibo- 

lás után autót vesz és vezetni tanul.
Pár hét múlva megkérdi tőle a j 

kávéházban Griin:
— Na, Kohn. hogy megy az 

autóvezetés?
Csak úgy sakkosan. 
Mi az. hogy sakkosan?

— Hát hol egv parasztot ütök 1 
el, hol egy futót.

MOZI
Telefonszám: 188.

Jó idő esetén az utolsó előadás 
A KERTMOZIBAN

1934. május 12-13.
Szombat, 4, */»7 is 9 órakor , 
vasárnap 3, 5, 7 és 9 órakor

HARRY PIEL 
legújabb, páratlanul izgalmas filmje 

Kísértet
a városon 

keresztül 
Küzdelem egy láthatatlan 

ellenféllel
Rablótámadás egy fővárosi bankban 

Láthatatlan gonosztevő a pénztárteremben. 
A .szemtanúk*, akik nem láttak semmit 

Megtalálják a bankrabló autóját 
Elet-halálharc a levegőben

Társadalmi események 
naptára

Május 12. Az Orvosszövetség közgyűlése.
Május 12—13. A piarista cserkészek szín

házi előadása 8 órakor.
Május 12—13. M. kir. honv. helyőrségi 

tiszti vívóverseny az újkollégium tor
natermében.

Május 13. Bercsényi Bajtársi Egyesület 
kirándulása.

Május 13. Háztulajdonosok Egyesülete 
közgyűlése a városháza bizottsági 
termében d. e. fél 11 órakor.

Május 13. Anyák napja a KIE-ben d. u. 
fél 6 órakor.

Május 17. Ref. reálgimnázium zenedél
utánja fél 6 órakor.

Május 13. Erdélyi népművészeti kiállítás 
megnyitása az Iparos-Otthonban dél
után 6 órakor. (Nyitva május 18— 
24-ig).

Május 19. A Piarista Diákegyesület szik
rai kirándulása.

Május 21. Pünkösdi gyermeknap.
Május 26. A Bethlen Gábor Szövetség 

műsoros estje az újkollégiuntban este

Május 27. A KIÉ bugaci kirándulása. 
Június 2. Diákmájális a Múkertben 
Június 3. Ügyvédi Kamara közgyűlése. 
Június 3. A Protestáns Egyesület kerti

ünnepélye az újkollégium udvarán.
Június 9. Városi Dalárda hangversenye a 

színházban.

Születések. Sándor Ferenc 
fm. és Tóth Magdolna leánya Te
rézia rk. Csizmadia Ferenc fm. 
és Lénárt Terézia fia Imre rk. — 
Szabó Péter fm. és Petykó Ilona fia 
József rk. — Kiss Sándor honvéd 
törzsőrmester és Faragó Mária fia 
Sándor Tibor rk. — D. Kovács Jó
zsef és Hertzburger Mária leánya 
Ilona rk. — Vitéz Doró András fm. 
és Szabó Anna fia András rk. — 
Szotnolai János városi útkaparó és 
Barna Mária leánya Etelka rk. — 
Pápai Vince kereskedő és Varga 
Etelka leánya Gizella rk. — Farkas 
György fm. és Kovács Ilona fia 
Gvörgv Gergely rk.
OÖOOÓOOOOOÖOOOOOOOOOOOOOOG

Versenytárgyalási 
hirdetmény

Kecskemét th. város mérnöki hivatala 
a 4063—1931. számú polgármesteri uta
sítás értelmében nyilvános verseny tárgya
lást hirdet a városi hivatalok és intézmé
nyek füleséhez az 1934—35. fűtési idény
re szükséges tüzelőanyagok szállítására.

Ajánlati űrlapok beszerezhetők a vá
rosi mérnöki hivatalnál (Városháza I. em. 
30 ajtószám i.

Ajánlatok benyújtásának határideje 
1934 június 13-án délelőtt 12 óra.

Kecskemét th. város mérnöki 
427 hivatala

Fizessen elő lapunkra Ü
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SPORT KTE

Sporthírek
Magyarország—Anglia 2:1 (0:0*. 

Országszerte kitörő örömet keltett a 
magyar csapat világraszóló győzelme.

A Vidék 2:4 (1:2) arányú vereséget 
szenvedett Budapest csapatától. A Vi
dék támadott többet. A csapatban a 3 
KAC-játékos Rozsnyai, KI imént és Ko- 
rájiyi fényesen szerepeltek.

A világbajnokságra a következő já
tékadókat nevezték be: Háda és Szabó 
kapusok: Futó. Rozgonvi. Sátori és 
Vágó hátvédek: Duda*. Lázár. Móré, 
Palotás, Szálai és Szűcs fedezetek: 
Avar, Kemény, Markas, Sárosi. P. 
Szabó. Tamási. Teleki, Toldi. Túrái 
«.« Vince csatárok.

MÁK—KTE 5:2 (3:11. Balszeren
csés meccset vívott a KTE. mely Baj- 
tai kiválásáig ivéletlenül lerúgták i fö
lényben volt. A bekapott gólok közül 
3 ofszájdból esett. A KTE góljait Sö- 
vényi és Blaskovits (1 lesből! lőtték. 
A KTE játékosai azt állítják, hogy a 
KAC. a MAK-ot csütörtöki teljesítmé
nye után könnyen 3—4 góllal verni 
fogja.

A KTE erősen készül a vasárnapi 
KTE—HMTE meccsre, melyet fővá
rosi bíró fog levezetni. Ha a KTE 
győz, végleg megszabadul minden ki- i 
esési gondtól.

A helyőrségi vívóverseny program
ja: szombat d. u. 5 órakor kardesa- 
patverseny. vasárnap d. e. 9 órakor 
kard és tőr egyéni elődöntő, d. u. 4 
órakor döntő. Színhely: az l'j kollé
gium tornacsarnoka.

A Kecskeméti MÁV SE 3.2 (1:0)
arányban győzött Lakvtelken. Góllö
vök: Bodrogi. Géró. Buta. — Az egye
sület turista szakosztálya május 12-én 
rendezi első 3 napái kirándulását a 
Bükkbe. A 12 tagú társaságot Bényey 
Sándor dr. főnökhelyettes vezeti.

A KEAC. megóvta a KAC—SzAK 
(2:2i meccset is Roinhányi miatt. Ezt 
az óvást már tárgyalták és kötelezték 
a KAC-ot. mutasson be bizonyítványt 
arról, hogy Romhányi 1931-ben kö
zépiskolai tanuló volt.

Vasárnapi programot: KTE—HMTE 
(2:1 . SzAK KTK (0:21. CsoAK— 
Móraváros (2:1 L. A SzTE—HTVE és 
az UTC.—SzAK mérkőzések a Dél- 
Közép meccs miatt elmaradnak.

i Pehelysúlyban: 1. Pintér II.
2. Tóth Toldi, 3. Fekete KAC. 

| Könnyúsúlgban: 1. Kovács KTE. 
I Szepesi KAC. 3. Szabó Toldi.

Kisköz épsúly bon: 1. Ördög Toldi, 2. 
Harmat KEAC. 3. Balog. KTE.

Kagyközépsúlyban: 1. Kuruc 11.
| Toldi. 2. Habran KAC, 3. Farkas KAC.

Kisnehéz- és nehézsúlyban: I. Ku
ruc 1. Toldi. 2. Vörösmarti KAC. 3. 
Bárdos KAC.

A leventék céllövő bajnoksága
A Testnevelési Vezetőség által ren

dezett levente céllövö bajnokság rész
letes eredményei:

Egyéniben: 1. Grósz Emil „Zrínyi 
M. KAC LE 217. 2. Szatmári Attila 
LE 210. 3. I. Szabó Bocskai LE 207 
egységgel.

.4 csapatbajnokságban a varos altat 
adományozott vándorserleg ezévi vé
dője és a 'áros leventebajnoka a „Zrí
nyi Miklós" KAC LE (Grósz, Koppá
nyi. Ophoker, Durst. Mandula. Szabó) 
918. 2. Mezőgazdasági Szakiskola 895. 
3. ..gróf Széchenyi I." KTE LE II. 
864 egységgel.

.4: oktatók versenyén: 1. vitéz Tury 
József 245. 2. Kéry 244. 3. Balogh 
238. 4. Kassakürti K. 234 . 5. Téglás 
214 egységgel.

PIAC

2.

Árverési hirdetmény
Kecskemét th. város zálogházában az 

1933. évi november 2-től 1933. évi decem 
bet hó 15-ig elzálogosított 13.665. sor
számtól 15.545. sorszámig terjedő számok 
közé eső arany-, ezüst- és ékszertárgyak, 
valamint a 19.107. sorszámtól 21.567. 
számig terjedő számok közé eső réz-, 
ruha-, tollneműek és egyéb ingó tárgyak, 
ha az árverés megkezdéséig nem rende
zik, f. évi május hó 11-én és folytatóla
gosan nyilvános árverésre kerülnek, mely
re a venni szándékozókat a városi zálog
ház helyiségébe ezennel meghívja a zálog
ház vezetősége.

A fenti határidőn túli meghosszabbí
tásokért az intézet semminemű felelős
séget nem vállal, miért is kérjük a fele
ket. hogy zálogjegyeiket saját érdekük
ben idejében rendezzék.

Az árverésre kerülő ékszertárgyak ár
verezése f. évi május hó 11-én reggel 8 
órakor kezdődik és tart folytatólagosan 
addig, amíg az árverésre kijelölt összes 
ékszertárgyak árverezése meg nem tör
tént.

Az ékszerárverés befejezését követő 
napon reggel 8 órakor kezdődik a vegyes 
ingók árverezése. Az árverésre kerülő 
zálogtárgyak jegyzéke az elsőfokú ipar
hatóságnál. valamint a zálogintézet he
lyiségében a hivatalos órák alatt megte
kinthető.

Az árverés kezdete délelőtt 8 órakor. 
Kecskemét. 1934. április hó 23.

VÁROSI ZÁLOGHÁZ.

c*

Gyönyörű küzdelmek 
a válogató birkózóversenyen

A kerület legjobb birkózói csaptak 
össze csütörtökön a KAC. által nagy
szerűen rendezett válogató versenyen, 
melyen a mérkőzések ennek megfele
lően igen magas nívón mozogtak. Kü
lönösen izgalmasak voltak a Pintér— 
Tóth. Szepessi—Kovács I... Kuruc I. — 
Vörösmarti párok mérkőzése. A ver
seny alapján válogatottak lettek: Dé- 
kánv. Sz. Tóth. Kovács L.. Eördögh. 
Kuruc 1. és II.. esetleg Vörösmarti. 
Részletes eredmények:

Légsúlyban: 1. Dékáiiv Toldi. 2. 
Hullai KAC, 3. Mócza KTE.

.4 zödségpiacra 95 mázsa salátát. 
10 mázsa zöldborsót. 1300 darab 
zöldpaprikát. 6 mázsa zellert. 10 
ezer csomó zöldhagymát. 2 mázsa 
sóskát. 90 mázsa retket és

16 kiló uborkát
hoztak fel. Árak: zöldborsó 20— 
25. uborka 100. sóska 4—6 fillér 
kilónként. 10 fej saláta 5—6. zöld
paprika darabja 5. zöldhagyma 
csomója ,/l—1 fillér.

.4 gyümölcspiacra 38 mázsa sza
mócát. 9 mázsa cseresznyét (hoztak 
fc’. Tegnap elküldték

az első vagon szamócát Becsbe. 
Arak: príma szamóca 120 -150. 
másodrendű 70—85. apró 60 cse
resznye nagvszemű 60—80. közepes 
45—50. apró 20—30 fliér kilón
ként.

.4 baromfipiac árai: csirke 1.20— 
2.50. tyúk 2.50—3. kacsa 3—I. lúd 
5 7 pengő párja, kövér liba és ka
csa 90 fillér kilónként, tojás da
rabja 4 fillér.

.4 gabonapiacra 36 kocsi (270 
mázsa! gabonát, 14 kocsi burgo
nyát. 30 kocsi fát és 2i> kocsi répát 
hoztak fel. Mind elkel. Arak: búza 
9—9.60. rozs 4.40—4.81 pengő bo- 
letta nélkül, árpa 8.50. zrb 9—9.40. 
szemes tengeri 7.50—9.60, fa 2 40— 
3.20. burgonya 4—10 pengő má
zsánként.

Az állatpiacra 2 borj’ . 2 birkát. 
8 bárányt. 54 kövér 
sertést hajtottak fel 
75. birka 50. báránv 
sertés 60—75 fillér
vány sertések árai változatlanok.

Kecskemét th. város polgármesterétől
6898—1934. sz. 416

HIRDETMÉNY
Értesíteni az építkezni szándéko

zó közönséget, hogy az építési 
könnyítéseket tartalmazó pótsza- 
bályrendelet érvényét a th. bizott
sági közgyűlés f. évi december hó 
31-ig meghosszabbította s az erre 
vonatkozó határozatot a m. kir. 
belügyminiszter úr a 125.789— 
1934. V. sz. leiratával jóváhagyta.

Kecskemét. 1934. április 23.
A polgármester megbízásából: 
Kijut Tóth dr. sk.. tanácsnok

Értesítés
Koháryszentlőrincen a már meg

hirdetett. Sándor Ferenc által ha
szonbérelt 53. rsz. 5 hold 800 négy
szögöl föld nyilvános árverésen 
történő eladása f. hó 14-én délelőtt 
9 ómkor lesz a kastély udvarán.

Kecskemét. 1934 május 10.
430 Gazdasági osztály.

Eladó egy jókarban levő íróasztal 
és nagy keményfa asztal. Széche- 
nyi-fasor 4. 428

Jó családból való gyermekszeretö 
osztrák leány délelőttre, esetileg 
ógész napra ajánlkozik gyermekek 
mellé. Ajánlatot „Szolid" jeligére 
kiadóhivatalba kér. 1151

Egy ügyes varróleány azonnal fel
vétetik Goldberger H.-né készruha- 
üzletében, Kéttemplom-köz. 431

Boroshordók, keveset használtak, 
literenként 8 fillérért, újak, legerő
sebb tölgyfából készültek, literen
ként 12 fillérért óriási raktár miatt 
eladók. Gartner Simon és Fia. iro
da Visegrádi-utca 23., eladási rak
tár Budapest, Dohánv-u. 77. 1332

Redőnyös üzletajtó eladó II., Szent 
Miklós-utca 1. szám alatt. 423

Kiadó lakás. Egy szoba, konyha és 
éléskamrából álló lakás, szükséges 
mellékhelyiségekkel, azonnalira is
kiadó. Nagy udvar, ivóvizű kút. — 
VII.. Kinizsi-utca 7. sz. 425

('gyes mindeneslányt keresek. Je
lentkezni lehet Kisfaludy-u. 32. sz. 
alatt.

Boroshordók
újak és használtak óriási raktár 
miatt olcsón eladók. Gartner Simon 
és Fia. Budapest. Iroda: Visegrádi
utca 23. Eladási raktár: Dohány
utca 77. Telefon: 91-6-56. 1103

3—1 szobás lakást keresek, lehe
tőleg családi házban, a központ 
közelében. Címeket a kiadóhivatal
ba kérek. 53

Eladó .szabadkézből 50 kát. hold- 
I nyi föld, új cserepes épületekkel.

magas fonott drótkerítésű udvar 
I •telekkel, újtelepítésű teljese® boái- 
j Ütött kitűnően sikerült termő ne- 
I mes szőlő és gyümölcsössel, rét és 
! kaszálóval. 3 új nagy bővizű kút- 
’ tai Felsöurréten. a Czollner-út vé- 
| gén. Felvilágosítást VII.. Trombita.

utca 8. szám alatt adnak. 1121

Egy méter 

papírszönveg 
igen szép (mozaik) minták 

erős anyagból 24 fillér
a

Vermorel és Csepel 

permetezőgépek, 
Hoffher 

Diadalekék
cs lókapák és az összes gépek alkatrészei 
a legolcsóbb gyári árban 

Domjánnál, 
Rakoczi-út. 490

Kultúra
Permetezögfépek.

es alkatrészeik, valamint kerti szerszámok és gazdasági gépek 
nagy választékban a legolcsóbb árban

isímllö JrlIlOS t>asl«resl;eaés«bén
szerezhetők be Vásári-utcai városi bérbáz Telefon: 172

könyv- és papirkereskedésben. 
Postával szemben. Szabó temetkező

Olcsóbb lett a raffia,
Uránia zöld por, Arzola, sulfarol, Pétisó. futor és Pék,

8zölőfürtÖ8 rézgálic
XKE3X%*X*É:S2Z nEZSÖ

Kecskemétiek találkozóhelye az (►

István Király-szálloda »
Budapest. VI. kor Podmaniczky-utca 8. szám. w 

a Nyugati-pályaudvar mellett.

ae r»E3i
>en, Rákóczi-út.

■ Sürgönyeim: Hotelist (Interurt-i.nl telefon 202-43, 2M 34. Modern tomfattal
■ berendezett elsőrangú családi szálloda. Minden szobában központi lútés, állandó
& hideg-meleg folyóvíz, telefon, lift.
2 Olcsó és abszolút trszta szobák, legfigyelmesebb kiszolgálás. A szállodában kávé-
■ ház, cukrászda es fourászteicm. Közvetlen összekottetes a Keleti pályaudvartól

a 2. és a 46. számú villamosokkal.

Njom.MI .. EM Ekkora Hlrl.pkl.dt. <. Nrnmd.W.rWnyl.n.,.,


